SCHWARZWILD

Jagdzeit: 16.7. - 31. 1.

Treibjagden : 1.11. - 31. 12.

Abschußgebühren: Bewertung nach Internationalen CIC-Punkten



Pirsch und ansitzjagd	EUR
KEILER	
bis 80 CIC Punkte	400
80,01 - 90,00	480
90,01 - 95,00	600
95,01 — 100,00	780
für jeden weiteren Punkt:	
100,01 - 110,00	55
110,01 – 120,00	160
ab 120,01	200
BACHE	350
UBERLAUFER bis 40 kg	160
FRISCHLING bis 20 kg	70
Anschweißen:	
Bache, Keiler	300
Uberläufer, Frischling	70
Stornogebühr	150

Treibjagd	
Gebühr für Tagesarrangement	
Für 1 Jäger	102
KEILER	
bis 80 CIC Punkte	304
80,01 — 100,00	502
100 CIC und stärker	690
BACHE	298
UBERLAUFER bis 40 kg	125
FRISCHLING bis 20 kg	73
Sauschwarte (Keilerhaupt)	98
Stornogebühr fur 1 Jäger	100

VERGLEICH		
100 C/C	za 17 cm	
Bronze ab 110 CIC	19 – 22 cm	
Silber ab 115 CIC	20 – 23 cm	
Gold ab 120 CIC	22 – 28 cm	

